



Mundi Holding ApS

Fuglebakkevej 87, 1.
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 38656155

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2023

Martin Bro Trasmundi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mundi Holding ApS
Fuglebakkevej 87, 1.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38656155
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Martin Bro Trasmundi, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør -83 t.kr. og anses for tilfredsstillende.

For 2023 forventes et normalt år for et holdingselskab hvis aktivitet er at eje kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(34.856)	(31.035)
Andre finansielle indtægter		753	5.146.041
Andre finansielle omkostninger		(49.332)	(28.135)
Resultat før skat		(83.435)	5.086.871
Skat af årets resultat	11	11	0
Årets resultat		(83.424)	5.086.871
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	0
Overført resultat		(201.224)	5.086.871
Resultatdisponering		(83.424)	5.086.871

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.492.233	3.453.517
Andre tilgodehavender		50.000	50.000
Finansielle aktiver	1	3.542.233	3.503.517
Anlægsaktiver		3.542.233	3.503.517
Andre tilgodehavender		284.000	0
Tilgodehavende skat		0	4.091
Tilgodehavender		284.000	4.091
Likvide beholdninger		1.166.513	1.688.314
Omsætningsaktiver		1.450.513	1.692.405
Aktiver		4.992.746	5.195.922

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		4.814.446	5.015.670
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		4.982.246	5.180.070
Skyldig skat		0	4.102
Anden gæld		10.500	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser		10.500	15.852
Gældsforpligtelser		10.500	15.852
Passiver		4.992.746	5.195.922
Personaleforhold	2		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	5.015.670	114.400	5.180.070
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	(201.224)	117.800	(83.424)
Egenkapital ultimo	50.000	4.814.446	117.800	4.982.246

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.453.517	50.000
Tilgange	57.692	0
Kostpris ultimo	3.511.209	50.000
Dagsværdireguleringer	(18.976)	0
Nedskrivninger ultimo	(18.976)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.492.233	50.000

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
